PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2 001/2021
RESULTADO FINAL DA AVALIAGAO DE TiTULOS

Inscri¢do

Nome

Cargo

Espec.

Mestrado

Doutorado

Formagao
Continuada

Exper.

Total

220000153

CAROLINA MAZICHINI BELAI

Nivel Superior - Médico USF - USF - Itanorte

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

1.00




